平成 27 年 12 月 22 日

加盟登録 各位

大阪卓球協会

お 知 ら せ

 平素は、当協会の行事に格別のご協力ご支援賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、年末年始は下記のとおり休業させていただきますのでお知らせします。

記

 年末年始休業日  平成 27 年 12 月 29 日（火）から平成２８年１月５日（火）

平成２８年１月６日から通常の業務を行っています。

事務局勤務時間等

事務局への問い合わせは、土・日曜日・祝日を除く平日の 11 時から夕方 6 時ま

でです。（平日の大会も主催しております、来局される場合、電話で確認ください）

電話番号 06-6636-0801

Fax 番号 06-6636-0802

ホームページアドレス   otta-osaka.jp

E メールアドレス    otta@apricot.ocn.ne.jp